
 
Projekt pn. „Energia z biomasy i słońca dla gminy Markuszów”  

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 

  Strona 1 z 3 

 

Markuszów, dnia 18 grudnia 2020 r. 

Znak postępowania: ZP.271.5.2020 

     

 -W kon      io        i     po   po  ni - 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na  o      i mon  ż ko  ó  n   iom    n  

 e enie Gmin  M  k   ó      m  h p ojek   pn. „Energia z biomasy i 

słońca dla gminy Markuszów” 

 

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”, Z m  i j   : Gmina Markuszów, ul. Marka Sobieskiego 1, 24-173 

Markuszów,  dokonuje modyfikacji   eś i Spe  fik  ji I  o n  h W   nkó  

Z mó ieni  (SIWZ), a mianowicie: 
 

w rozdziale 4 pkt. 4.1 SIWZ p  e   mi n  je  : 
  

Przedmiotem zamówienia jest  o      i mon  ż  iom    n   e enie Gmin  

M  k   ó , która jest realizowana w ramach projektu „Energia z biomasy i 

słońca dla gminy Markuszów”. 
 

w rozdziale 4 pkt. 4.1 SIWZ po zmianie jest: 
 

Przedmiotem zamówienia jest  o      i mon  ż ko  ó  na  iom    n   e enie 

Gmin  M  k   ó , która jest realizowana w ramach projektu „Energia z biomasy 

i słońca dla gminy Markuszów”. 
 

w rozdziale 16 pkt. 16.3 SIWZ p  e   mi n  je  : 
  

W Formularzu oferty Wykonawca podaje: 

 cen  ne  o  l  poje  n  ej in   l  ji   nego  o   j ,  

 potem   li        ość ne  o       ki h in   l  ji   nego  o   j  mnoż   

 en  je no  ko        ilość.   

 n    pnie  o  je  o   k o li  onej  en  ne  o po   ek VAT i   li     

   en  po ó   en       o k ż ego rodzaju instalacji.  

S m   en      o       ki h  o   jó  in   l  ji    no i  en  ofe  o        o  

po  n    fo m l     ofe  o  m    ok   ności   o   ó h miej   po 

przecinku w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. 

o info mo  ni  o  en  h  o   ó  i     g ( ek   je n.   2019  . po .178) o    

          ni  7 lip   1994  . o  enomin  ji   o ego (D . U. z 1994 r., Nr 84, 

poz. 386 ze zm.).  

 

 
 



 
Projekt pn. „Energia z biomasy i słońca dla gminy Markuszów”  

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 

  Strona 2 z 3 

 

w rozdziale 16 pkt. 16.3 SIWZ po zmianie jest: 
  

W Formularzu oferty Wykonawca podaje: 

  en  ne  o  l  poje  n  ej in   l  ji   nego  o   j ,  

 po em  o  je po   ek VAT  l  poje  n  ej in   l  ji o      li    jej  en  

brutto, 

 n    pnie o li        oś i      o       ki h instalacji danego rodzaju 

mnoż    en       o o    ilość instalacji, 

S m   en      o       ki h  o   jó  in   l  ji    no i  en  ofe  o        o  

po  n    fo m l     ofe  o  m    ok   ności   o   ó h miej   po 

przecinku w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. 

o informowaniu o cenach  o   ó  i     g ( ek   je n.   2019  . po .178) o    

          ni  7 lip   1994  . o  enomin  ji   o ego (D . U. z 1994 r., Nr 84, 

poz. 386 ze zm.).  

 

B. Po  ż  e mo  fik  je po o  j    kże ko ek     eś i Fo m l     ofe  o ego 

– Z     nik N  3  o SIWZ. Zmiany naniesiono kolorem czerwonym na 

 je noli on   ok men , k ó      no i       nik  o niniej  ego pi m . 

 

C. W   i  k    po  ż   m Z m  i j    p  e   ża  e min  k    ni  i o     i , 

tym samym:   

w rozdziale 13 pkt. 13.16, lit e) SIWZ p  e   mi n  je  : 
  

Nie otwierać przed dniem 29 grudnia 2020 r.  do godz. 10:30. 
 

w rozdziale 13 pkt. 13.16, lit e) po zmianie jest: 
 

Nie otwierać przed dniem 30 grudnia 2020 r.  do godz. 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ p  e   mi n  je  : 
 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 13.15 SIWZ należy złożyć 

w terminie do dnia 29 grudnia 2020 r.  do godz. 10:00 w siedzibie: 

U     Gmin  M  k   ó , 

ul. M. Sobieskiego 1, 24-173 M  k   ó , 

Pok. Nr 7, sekretariat. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.1 SIWZ po zmianie jest: 
 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 13.15 SIWZ należy złożyć 

w terminie do dnia 30 grudnia 2020 r.  do godz. 10:00 w siedzibie: 

U     Gmin  M  k   ó , 

ul. M. Sobieskiego 1, 24-173 M  k   ó , 

Pok. Nr 7, sekretariat. 



 
Projekt pn. „Energia z biomasy i słońca dla gminy Markuszów”  

współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 

  Strona 3 z 3 

 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.4 SIWZ p  e   mi n  je  : 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 grudnia 2020 r.  o godz. 10:30 w siedzibie: 

U     Gmin  M  k   ó , 

ul. M. Sobieskiego 1, 24-173 M  k   ó , 

Pok. Nr 2. 
 

w rozdziale 8 pkt. 8.4 SIWZ po zmianie jest: 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 grudnia 2020 r.  o godz. 10:30 w siedzibie: 

U     Gmin  M  k   ó , 

ul. M. Sobieskiego 1, 24-173 M  k   ó , 

Pok. Nr 2. 

 

D. Po  ż     mi n    eś i SIWZ po o  je  mi n    eś i og o  eni  o 

  mó ieni  nr 768158-N-2020 z dnia 17.12.2020 r. w sekcji II.4) K ó ki opi  

p  e mio     mó ieni  oraz sekcji IV. .2) Te min  k    ni  ofe   l   

 nio kó  o  op     enie  o    i      po   po  ni .  
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 18.12.2020 r. 

 

E. Je no  eśnie Z m  i j    info m je, iż po o        eść Spe  fik  ji I  o n  h 

W   nkó  Z mó ieni  po o   je  e   mi n. 

 

F. W       eni : 

1) Załącznik Nr 3 do SIWZ –  Wzór Formularza ofertowego – wersja ujednolicona 

po modyfikacji z dnia 18.12.2020 r. 

 

Wójt Gminy Markuszów 

                                                                                                                                   /-/ 

                                                                                                                                    Leszek Łuczywek 

 

        .............................................. 
        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 

 
 

 
 

 


